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Ambiti per servizi

Collettivo non attuato

Pubblico attuato

Pubblico non attuato
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AMBULATORIO
CASA ALBERGO PER ANZIANI E MALATI
CIMITERO SAN DANIELE PO
CIMITERO SOMMO CON PORTO
CHIESA DI S. BORROMEO E S. OMOBONO

CIRCOLO GIOVANILE E CAMPO SPORTIVO
DON BOSCO

CASA PARROCCHIALE
CHIESA DI S. STEFANO

CENTRO PARROCCHIALE SOMMO CON
PORTO

SANTUARIO DELLA MADONNA DELLA
FIDUCIA

ORATORIO ISOLA PESCAROLI
ORATORIO SANT'OMOBONO
ATTRACCO TURISTICO
PESA PUBBLICA
PIAZZOLA ECOLOGICA
DEPURATORE

ACQUEDOTTO, TORRE PIEZOMETRICA E
RIPETITORI

CABINA ELETTRICA
CABINA TELEFONICA
IDROVORA
CABINA ELETTRICA
DISTRIBUTORE AGIP
DISTRIBUTORE KERAPETROL

CABINA ELETTRICA

AREA INEDIFICATA
AREA INEDIFICATA
DEPURATORE ISOLA PESCAROLI

DEPURATORE SOMMO CON PORTO

PARCHEGGIO
PARCHEGGIO
PARCHEGGIO
PARCHEGGIO
PARCHEGGIO
PARCHEGGIO
PARCHEGGIO
PARCHEGGIO
PARCHEGGIO
PARCHEGGIO
PARCHEGGIO
PARCHEGGIO
PARCHEGGIO
PARCHEGGIO
PARCHEGGIO
VERDE ATTREZZATO
AREA VERDE
VERDE ATTREZZATO
UFFICIO POSTALE
SCUOLA PRIMARIA
SCUOLA INFANZIA
CICLABILE PROVINCIALE GOLENA DEL PO
MUNICIPIO
BIBLIOTECA E SALA RIUNIONI
MUSEO NATURALISTICO PALEONTOLOGICO
MAGAZZINO COMUNALE E DEPOSITO BUS
PROTEZIONE CIVILE "CASA DEL POPOLO"
CARABINIERI
MAGAZZINO IDRAULICO
PALESTRA COMUNALE

CAMPO SPORTIVO ISOLA PESCAROLI

EX MAGAZZINO DEL GRANO DEL
CONSORZIO AGRARIO

AREA INEDIFICATA

AREA INEDIFICATA

397,79
3111,45
3125,08
539,68
1494,38

14398,05

2061,86
586,22

2200,83

634,32

618,55
108,14
200,6
101,57

643,85
559,2

321,68

12,63
555,5
1009,29
19,28
757,51
3980,56

14,16

80493,94
6523,1
603

530

793,57
234,1
178,93
112,38

223,97

45524

425,69

657,09

364,09

441,57

246,55

492,78
145,42

326,96
198,21

3700,28
7524,42
827,45
68,7
1603,52
2996,14
53856,39
319477

412,13

499,78

51327
71,45

102,88

537,45

3380,25

24728

1243647

17141,39

7405,36

Ambiti per servizi di interesse collettivo - Attuati
Ambiti per servizi di interesse collettivo - Non attuati

Ambiti per servizi di interesse pubblico - Attuati

Ambiti per servizi di interesse pubblico - Non attuati

Ambiti della mobilita
e Percorsi cicloambientali di progetto
/ Percorsi cicloambientali sovracomunali di progetto

Rete ecologica - paesaggio - ambiente

co
Ambiti di trasforma
[
Aree di trasform

Ambiti di riqualificazione

D Confine comunale

Regione Lombardia Provincia di Cremona

Comune di San Daniele Po

PGT

PIANO DI GOVERNO DEL TERRITORIO

ai sensi della Lr. 12/2005 del 11/03/2005
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Variante n°1 al Piano dei Servizi

L.1

AZIONI DI PIANO

Scala 1:10.000
Dicembre 2012
REDAZIONE
Ufficio Tecnico Comunale
SINDACO
Dott. Davide Persico
SEGRETARIO

Dott. Pietro Puzzi

RESP. UFFICIO TECNICO COMUNALE
Arch. Lino Orlandini

ADOZIONE
APPROVAZIONE

Deliberazione C.C. n. del

Deliberazione C.C. n. del



